
СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 от 16.09.2025                                                                     № 51 

ст-ца Новоджерелиевская 
 

О внесении изменения в решение Совета Новоджерелиевского сельского 
поселения Брюховецкого района от 6 августа 2020 года № 57 

«Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации 
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района» 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом 
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого муниципального 
района Краснодарского края, Совет Новоджерелиевского сельского поселения 
Брюховецкого муниципального района Краснодарского края р е ш и л: 

1. Внести в приложение к решению Совета Новоджерелиевского 
сельского поселения Брюховецкого района от 6 августа 2020 года № 57 
«Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации 
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района» изменение, 
изложив пункт 3.4 раздела 3 главы III Положения в следующей редакции: 

«3.4. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа 
местного самоуправления, заместитель руководителя органа местного 
самоуправления в целях исключения конфликта интересов не могут 
представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном 
органе данного органа местного самоуправления в период замещения ими 
соответствующей должности.». 

2. Администрации Новоджерелиевского сельского поселения 
Брюховецкого района разместить (опубликовать) настоящего решение на 
официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения 
Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО». 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  
 
 
Глава Новоджерелиевского  
сельского поселения Брюховецкого района                                   О.В. Ткаченко 
 
 
Председатель Совета Новоджерелиевского  
сельского поселения Брюховецкого района                                   М.В. Братерская 

ПК


